Estado de São Paulo

PORTARIA NS 920/82

DENIS PINAMQRE,Secretário Mtmicipal

de LoweirafEstado de slo Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art.is - Conceder 45(quarenta e cin

CO ) dias de férias prêmio,referente ao quinquênio de 07 -

de julho de 1*975 a 06 de julho de 1.980,â seguinte servi~

dora no período abaixo:

WM A R IA B S T E L A GUI SALBERTE D E JESUS

DE: 09 DE AGOSTO DE 1*982 ATÉ 22 DE SETEMBRO DE 1*982.
1

Art*2g <- Esta Portaria entrará em -

vigor,na data de sua Publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 02 DE AGOSTO DE 1.982*

DENIS
secretAriô municipal